
— 20157 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XIII/69/07
Rady Gminy Strza³kowo

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.
w sprawie zmiany miejscowego

 planu zagospodarowania
 przestrzennego obrêbu

 geodezyjnego Strza³kowo

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY STRZA£KOWO O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W ZMIANIE MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Poz. 4296, 4297

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 ze zm.) Rada Gminy Strza³kowo rozstrzyga co
nastêpuje:

§1. Teren objêty zmian¹ miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego jest w stanie istniej¹cym terenem

zabudowanym, w pe³ni wyposa¿onym w sieci infrastruktury
technicznej.

§2. W zwi¹zku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu po³o¿onego
w rejonie ulicy Powstañców Wielkopolskich w Strza³kowie nie
wystêpuje konieczno�æ realizacji nowych sieci i urz¹dzeñ
systemu wodoci¹gowego i kanalizacji.

4297

UCHWA£A Nr XIII/71/07 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnêtrznej po³o¿onej w miejscowo�ci Strza³kowo w rejonie ulicy Le�nej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U.
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê �Jagodowa� nowo powsta³ej dro-
dze wewnêtrznej oznaczonej nr geod. 44/23 po³o¿onej w
miejscowo�ci Strza³kowo w rejonie ulicy Le�nej.

§2. Szczegó³owe po³o¿enie ulicy wymienionej w §1. przed-
stawia mapa stanowi¹ca za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³odzimierz Musielak



— 20158 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4297


